Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

14.03.2022                                                                                              №  90/1

О проведении тренинга профессиональных компетенций

педагогов «Я – профессионал»

В целях определения профессиональных затруднений педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведении тренинга профессиональных компетенций педагогов

«Я – профессионал» МАОУ «СОШ № 2» в период с 16.03.2022 г.  по 18.03.2022  г.

2. Черкашиной О.С., заместителю директора по УВР, провести анализ

полученных результатов и составить Справку по результатам проведения независимой

диагностики профессиональных компетенций педагогов не позднее 21.03.2022г. 3.

Черкашиной О.С., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогов и

руководителей ШМО со Справкой не позднее 22.03.2022 г.

4. Руководителям ШМО включить в работу ШМО анализ результатов

независимой диагностики профессиональных компетенций педагогов своего ШМО и

организовать методическую помощь педагогам, имеющим профессиональные

затруднения, через наставничество внутри  ШМО.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Черкашиной О.С., заместителя

директора по УВР.